[image: image1.jpg]

        ПРОЕКТ

Российская  Федерация

Новгородская область  Шимский район
         Совет депутатов  Шимского  городского поселения
РЕШЕНИЕ

от         №

р.п. Шимск
О внесении изменений                       в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании Главы поселения, муниципальных служащих и служащих Администрации Шимского городского поселения.
    В соответствии со статьёй  6 областного закона от 12.09.2006г            №715-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования государственной гражданской службы Новгородской области  и деятельности лиц, замещающих государственные должности Новгородской области», статьёй 9 областного закона от 25.12.2007года  № 240-03                   « О некоторых вопросах правового регулирования муниципаль​ной службы в Новгородской области», статьями 26 и  37.1 Устава Шимского городского поселения,    Совет депутатов  Шимского  городского поселения   РЕШИЛ:
 1.
 Внести изменения в  Положение о порядке определения денежно​го содержания и материальном стимулировании Главы поселения, муници​пальных служащих и  служащих Администрации Шимского городского поселения, утверждённое решением  Совета депутатов Шимского городского поселения от 23.10.2014 №269:
1.1. Подпункт 10.2 пункта 10 «Компенсационные, иные выплаты (пособия) и дополнительные гарантии, предоставляемые Главе поселения, муниципальному служащему, служащему» изложить в следующей  редакции:

«10.2. Главе поселения, муниципальному служащему ежегодно выплачивается единовре​менная компенсационная выплата на лечение (оздоровление). Размер единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) определяется в  решении  Совета депутатов Шимского городского поселения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период. Единовременная компенсационная выплата  на лечение (оздоровле​ние) выплачивается Главе поселения, муниципальному служащему при предоставлении ежегодного оплачи​ваемого отпуска по его письменному заявлению в соответствии с распоряжением Главы поселения или заместителя Главы администрации. В исключительных случаях единовременная компенсационная выплата на лечение (оздоровление) может быть выплачена в другие сроки. Лицу, вновь принятому на муниципальную службу, единовременная компенсационная выплата на лечение (оздоровление) выплачивается при условии нахождения на муниципальной  должности не менее шести месяцев. Выплаченная единовременная компенсационная выплата на лечение (оздоровление) при расторжении трудового договора  возврату не подлежит».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (рпшимск.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня, следующего за днем  его официального опубликования.

Глава поселения                                         С.Л.Васильев